

Årsredovisning

Strömberg Snickeri Aktiebolag

Organisationsnummer: 556248-6612
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Nacka

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Strömberg
Verkställande direktör
2024-08-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall idka varvsverksamhet samt alla typer av snickeriarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Nacka

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	131 383	410 064	661 750	554 625
Resultat efter finansiella poster (kr)	113 170	3 820	38 939	-65 329
Soliditet (%)	80,1	60,6	48,7	47,9

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	14 301	3 820	138 121
Balanseras i ny räkning			3 820	-3 820	0
Årets resultat				113 170	113 170
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	18 121	113 170	251 291

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	18 121
Årets resultat	113 170
Medel att disponera	131 291

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	131 291
Summa	131 291

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		131 383	410 064
Övriga rörelseintäkter		326 047	276 411
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		457 430	686 475
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-53 877	-158 428
Övriga externa kostnader		-290 686	-353 635
Personalkostnader	2	0	-170 178
Summa rörelsekostnader		-344 563	-682 241
Rörelseresultat		112 867	4 234
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		303	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-428
Summa finansiella poster		303	-414
Resultat efter finansiella poster		113 170	3 820
Resultat före skatt		113 170	3 820
Årets resultat		113 170	3 820

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	12 598	12 598
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 598	12 598
Summa anläggningstillgångar		12 598	12 598
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 833	47 833
Övriga fordringar		103 296	74 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 461	31 461
Summa kortfristiga fordringar		182 590	153 791
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		118 508	61 421
Summa kassa och bank		118 508	61 421
Summa omsättningstillgångar		301 098	215 212
SUMMA TILLGÅNGAR		313 696	227 810

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 121	14 301
Årets resultat		113 170	3 820
Summa fritt eget kapital		131 291	18 121
Summa eget kapital		251 291	138 121
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		12 954	12 954
Summa avsättningar		12 954	12 954
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 985	62 017
Övriga skulder		14 457	16 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 009	-2 057
Summa kortfristiga skulder		49 451	76 735
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		313 696	227 810

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

10 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäcksredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas. F

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 598	12 598
Utgående anskaffningsvärden	12 598	12 598
Redovisat värde	12 598	12 598
Avser värde av kapitalförsäkring		

Nacka

Johan Strömberg
Johan Strömberg
Verkställande direktör
2024-06-30